关于开展2015年度继续教育验证工作的通知

各系、部、处（室）：

根据《重庆市专业技术人员继续教育条例》和《<重庆市专业技术人员继续教育条例>实施办法》的相关规定，经学院研究，现将学院专业技术人员2015年度继续教育验证工作通知如下：

一、验证要求：根据《<重庆市专业技术人员继续教育条例>实施办法》的相关规定。各部门要认真做好2015年度专业技术人员的继续教育登记和验证工作，做到如实登记，认真审核。教师及教辅序列以各系、部为单位进行，兼职教师归口到各系、部；图书、档案、经济、卫生等专业技术人员由业务主管部门负责。

二、时间要求：各部门于2016年5月18日前将专业技术人员本人填写、部门审核后的“继续教育登记卡”交到组织人事处审验，同时提交“重庆工贸职业技术学院继续教育情况花名册”和“重庆工贸职业技术学院专业技术人员继续教育年度统计表”纸质件和电子文档。
附：
1，重庆工贸职业技术学院继续教育情况花名册
2，重庆工贸职业技术学院专业技术人员继续教育情况统计表
                          组织人事处
                            二〇一六年四月二十八日